
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

ATLANTIC SCHOOL OF ENGLISH & ACTIVE
LEISURE - SCHULL
Schull, Irsko

https://www.atlantic-english.com

Rok založení jazykové školy: 1999

Akreditace a kvalita: ACCELS, Education in Ireland

Kurzy a jejich úroveň: • Micro Gen 20 - kurz všeobecné angličtiny (ANS) ( A1, A2, B1, B2, C1 )
• Micro Gen - kombinovaný kurz angličtiny - skupinová a individuální
výuka (ANK) ( A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kurz angličtiny s individuální výukou (ANI) ( A0, A1, A2, B1, C1, C2 )

Vyučovací hodina: 45 minut - pro názornější porovnání cen uvádíme na webových
stránkách počty hodin v hodinách 60 minut

Vstupní test: Online před zahájením kurzu

Velikost skupin: Průměr 4 účastníci

Věkové složení účastníků:

E-learning: No

Aktivity ve volném čase:

Data ubytování: Od neděle předcházející zahájení kurzu do soboty následující po
ukončení kurzu

Doprava - zajistíme na požádání:

NABÍDKA KURZŮ:
Micro Gen 20 - kurz všeobecné angličtiny (ANS)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

15 hodin týdně 422 EUR 730 EUR 1 064 EUR 1 408 EUR
Od 03.06.2024 do 30.08.2024 458 EUR 810 EUR 1 175 EUR 1 540 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Micro Gen - kombinovaný kurz angličtiny - skupinová a individuální výuka (ANK)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 15 hodin ve skupině + 4,5 hodin s individuální výukou 638 EUR 1 153 EUR 1 720 EUR 2 287 EUR
Od 03.06.2024 do 30.08.2024 717 EUR 1 245 EUR 1 839 EUR 2 433 EUR

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz


Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz angličtiny s individuální výukou (ANI)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

20 hodin týdně 1 060 EUR 2 120 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

UBYTOVÁNÍ:

Hostitelská rodina - ceny v EUR týdně

Standard - 1lůžkový pokoj. polopenze
* od 01.06.2024 do 31.08.2024 je cena ubytování 308 EUR

270 EUR

Executive - 1lůžkový pokoj, polopenze
* od 01.06.2024 do 31.08.2024 je cena ubytování 374 EUR

325 EUR

Zápisné 98 EUR

Studijní materiály a učebnice V ceně kurzu

Poplatek za zajištění ubytování Není požadován

Státní svátky a prázdniny školy:

Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena EUR x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

